
宇河地区ミニバスケットボール連盟 

所属チーム指導者 各位 

                              

     宇河地区ミニバスケットボール連盟 

                                                        会長  別井 明彦 

                                                          

 

平成３０年度宇河地区ミニバスケットボール連盟総会の開催について 

 

  朝夕はまだ冷えますが、陽射しはすっかり春めいてまいりました今日この頃、指導者の皆

様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、当連盟の諸事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしており

ます。 

  さて、平成２９年度宇河地区ミニバスケットボール連盟総会の開催について、下記のとお

り実施致しますのでご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１  期日     平成３０年３月３１日（土） 

２  会場     宇都宮市体育館会議室（宇都宮市元今泉５－６－１８） 

３  日程   受付時１７時３０分～ 

 宇河地区ミニバスケットボール連盟総会（１８時００分） 

第２８回宇都宮市バスケットボール協会長杯争奪 

ミニバスケットボール大会宇河地区大会代表者会議（総会終了後） 

 

４  登録料  （男女別で納入してください。）   

          宇河地区ミニバスケットボール連盟登録費          ６，０００円 

     記念事業協賛金（関東大会準備金）           ３，０００円 

                                                   合計   ９，０００円          

             上記の金額を総会受付で納入してください。  

            

               

 

５  その他   

          ・ メールに添付した県連盟登録用紙を入力してメールで３月３日（土）までに 

返信してください。 

事前に登録内容を確認します。返信された内容に訂正したものを５部（連盟登

録表と選手登録を５枚ずつコピーするということ，尚原本は各チームで保管し

てください）及び個人情報の取り扱いの承諾書（宇河地区用と県用）を 

３月１６日（金）までに下記に送付してください 

 

・ 登録に関しては栃木県ミニバスケットボール連盟 HP に「加盟登録規定」が載っ

ています。チームがもしもこの規定に満たさない場合は、添付の「特別許可申請

書・同意書」に入力して下記の連絡先まで送付してください。 

 

 

県 連 盟 登 録 用 紙 ， 個 人 情 報 の 取 り 扱 い の 承 諾 書 送 付 先                 

〒 ３２１－０９２１ 

         宇都宮市瑞穂１－２７－９  小口 修 宛 

３月１６日（金）必着 期日厳守 


